
Część NR: 1   Nazwa: Kurs pt. Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG (135)

Rybnik: Organizacja i przeprowadzenie usługi szkoleniowej dla łącznie 60

uczniów Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku. Termin realizacji

zamówienia: Od dnia zawarcia umowy i nie później niż do końca lipca 2011

r.

Numer ogłoszenia: 40172 - 2011; data zamieszczenia: 09.03.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 44963 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół Budowlanych, ul. Świerklańska 42, 44-200 Rybnik, woj. śląskie, tel. 32 42 22

796, faks 32 42 22 279.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SZKOŁA PUBLICZNA.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie usługi szkoleniowej dla

łącznie 60 uczniów Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku. Termin realizacji zamówienia: Od dnia zawarcia umowy i

nie później niż do końca lipca 2011 r..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są szkolenia, które zostały podzielone na trzy

zadania. ZADANIE 1 Kurs pt.Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG (135). ZADANIE 2 Kurs pt.

Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą TIG (141). ZADANIE 3 Kurs pt. Technolog robót

wykończeniowych w budownictwie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Trafić w sedno - czyli edukacja skrojona na miarę sylwetki współczesnego rynku pracy

współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program

Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

file:///C:/Documents and Settings/Sekretariat_1/Pulpit/SIWZ/ZAMÓW...

1 z 2 2011-03-09 14:45



Część NR: 2   Nazwa: Kurs pt. Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą TIG (141)

Część NR: 3   Nazwa: Kurs pt. Technolog robót wykończeniowych w budownictwie.

RCEZ-Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia

Zawodowego, ul. Św.Józefa 30, 44-217 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 31000,00

Oferta z najniższą ceną: 31000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 48000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RCEZ-Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia

Zawodowego, ul. Św.Józefa 30, 44-217 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 28000,00

Oferta z najniższą ceną: 28000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Klasztorna 14,

44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26600,00

Oferta z najniższą ceną: 26600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26600,00

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/Sekretariat_1/Pulpit/SIWZ/ZAMÓW...

2 z 2 2011-03-09 14:45


